梅州市工业和信息化局
梅州市教育局
特急 梅市工信函 ( 2021 J 80 号

梅州市工业和信息化局梅州市教育局
关千组织开展 ”5G＋智慧教育“应用

试点项目申报工作的通知

梅州高新区管委会，各县（市、区）科工商务局、教育局，中国电

信梅州分公司、中国移动梅州分公司、中国联通梅州分公司、 中 国

铁塔梅州分公司、广电网络梅州分公司 ：

现将《广东省通信管理局广东省工业和信息化厅广东省教育

厅关于转发＜关于组织开展 ”5G＋智慧教育“应用试点项目申报工作

的通知＞的通知》（粤通联[ 2021 J 6号）转发给你们，请按照试点
申报要求，积极组织有关单位申报，并于11月 1 日（星期一）上

午下班前将推荐函及相关申报材料（纸质盖章版一式六份及电子

版）报送至市相关部门（梅州高新区、各县（市、区）科工商务

局、市各电信运营商、市铁塔公司、市广电网络报送至梅州市工

业和信息化局，各县（市、区）教育局报送至市教育局）。 逾期

或未按要求报送的，不予受理 。

附件 ： 广东省通信管理局广东省工业和信息化厅广东省教育

厅关于转发 《 关于组织开展 ”5G＋智慧教育“应用试点

项目申报工作的通知 》 的通知（粤通联 [ 2021 J 6 号）

悟书化局 、

E
众.

I l
2

（联系人 ： 市工业和信息化局，盖云生， 2279829; 市教育

局，肖雁平， 2180816 )